Resultado Final - Edital 01/2016 - Processo Seletivo Simplificado SESAPI/MDER
MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA-APROVADOS

CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO

1 Manoel Chaves Filho 047.071 5.50
2 Marina Rodrigues Bezerra 000.269 5.50
3 Andréia Caroline Coelho dos Santos 006.771 5.00

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA-CLASSIFICADOS

CLASS. NOME CPF PONTUAÇÃO

4 Sílvia Amélia Prado Burgos Madeira Campos 816.015 4.00
5 Loanne Soares Paulo 016.850 1.75
6 Alessandra Silva Malta 026.892 1.75

Considerando o cronograma estabelecido no Edital 01/2016, alterado pelo 1° Termo de Retificação do Edital 01/2016-
Processo Seletivo Simplificado SESAPI/MDER, em  03 de março de 2017 (publicado no site desta Secretaria), que
estabeleceu novo período para conclusão dos trabalhos.
Considerando a divulgação do Resultado Parcial, em 10 de março de 2017 (publicado no site desta Secretaria).
Considerando a Interposição de Recursos relativo ao Resultado Parcial, que obedeceu ao novo cronograma.
A Comissão Instituída pela Portaria SESAPI/GAB N° 2066/16, de 22 de dezembro de 2016 - Publicada no D.O.E n° 07,
de 10 de janeiro de 2017, torna público o Resultado Final do Teste Seletivo Simplificado - SESAPI/MDER,
conforme supraexposto. Teresina-PI, 17 de março de 2017.